
Zarządzenie Nr 37/2015 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 22 maja 2015 roku 

 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż 
samochodu ciężarowego – śmieciarki oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 
      § 1 
Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Renata Koziara 
2. Członek Komisji – Anna Laprus 
3. Członek Komisji – Teresa Kamińska 

 
      § 2 
Komisja przeprowadzi pisemny przetarg publiczny na sprzedaż samochodu ciężarowego – 
śmieciarki. 
 
      § 3  
Komisja z przeprowadzonego postępowania sporządzi protokół i przedstawi go do zatwierdzenia 
Wójtowi Gminy. 
 
      § 4 
Przyjmuję do realizacji Regulamin pracy komisji, który określa organizację i tryb działania 
komisji. Regulamin, jako załącznik nr 1 stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                     § 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 
      § 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Załącznik nr 1 – Regulamin pracy komisji powołanej do przeprowadzenia przetargu publicznego 
na sprzedaż samochodu ciężarowego – śmieciarki. 
 
 
 
Zarządzenie zostało podpisane przez: 
 

Wójt Gminy Wodzisław 
 
 

mgr inż. Bożena Szczypiór 


